
Тригуба Інна Леонтіівна 595,3

Лихочвор Володимир Володимирович 314

Шувар Іван Антонович 295

Іванюк Віктор Ярославович 272,9

Огородник Наталія Зіновіївна 254,9

Корпіта Ганна Михайлівна 248

Мазурак Оксана Тимофіївна 245,8

Дидів Андрій Ігорович 240,1

Тирусь Марія Львівна 232

Лисак Галина Антонівна 230,4

Бальковський Володимир Васильович 227,5

Панас Наталія Євгенівна 222,2

Саламаха Ірина Євгенівна 214,3

Косилович Галина Олексіївна 209,3

Хірівський Петро Романович 205

Лопотич Наталія Ярославівна 204

Гулько Богдан Іванович 200,9

Оліфір Юрій Миколайовичс 198,7

Дацко Тетяна Миколаївна 195,5

Качмар Наталія Василівна 195,5

Жиліщич Юстина Василівна 194,9

Кректун Богдан Васильович 194,5

Іванків Мар'яна Ярославівна 192,3

Голячук Юлія Сергіївна 188,9

Гаськевич Оксана Володимирівна 181,4

Пархуць Богдан Ігорович 178,9

Дудар Іван Франкович 178,3

Вега Наталя Ігорівна 175,6

Дидів Ольга Йосипівна 172,9

Павкович Сергій Ярославович 171,3

Завірюха Петро Данилович 170,7

Дидів Ігор Володимирович 168,2

Рожко Іванна Семенівна 167,9

Корінець Юрій Ярославович 165,6

Мазурак Ірина Василівна 163

Литвин Ольга Федорівна 162

Ткачук Віталій Мирославович (0,75) 161,9

Соловодзінська Ірина Євгенівна 153,7

Панасюк Руслана Миколаївна 152

Овчіннікова Оксана Петрівна 150,9



Германович Ольга Мирославівна 149,9

Стюрко Марина Олександрівна 149

Бомба Маргарита Іванівна (0,75 окл.) 148

Стефанюк Світлана Василівна 143,8

Баранський Дмитро Васильович. 142,4

Підлубенко Ірина Михайлівна 141,2

Андрушко Микола Олегович 141

Шкумбатюк Роман Степанович 139,9

Шкумбатюк Оксана Йосипівна 139,2

Полюхович Марія Матвіївна 138,9

Борисюк Володимир Сергійович (0,75 окл.) 135

Глоговський Любомир Володимирович 133,6

Андрушко Олег Миколайович 131,7

Уйгелій Ганна Юріївна 127,9

Альохін Володимир Васильович (0,75) 125,5

Верхола Галина Богданівна 125,4

Проць Роман Романович (0,75) 114,8

Рацький Маркіян Іванович (0,75) 113,2



Мазурак Оксана Тимофіївна 245,8 Тригуба Інна Леонтіівна 595,3

Дидів Андрій Ігорович 240,1 Корпіта Ганна Михайлівна 248

Лисак Галина Антонівна 230,4 Косилович Галина Олексіївна 209,3

Бальковський Володимир Васильович 227,5 Голячук Юлія Сергіївна 188,9

Панас Наталія Євгенівна 222,2 Завірюха Петро Данилович 170,7

Саламаха Ірина Євгенівна 214,3 Овчіннікова Оксана Петрівна 150,9

Хірівський Петро Романович 205 Стюрко Марина Олександрівна 149

Лопотич Наталія Ярославівна 204 Андрушко Олег Миколайович 131,7

Дацко Тетяна Миколаївна 195,5 Альохін Володимир Васильович (0,75) 125,5

Качмар Наталія Василівна 195,5 Проць Роман Романович (0,75) 114,8

Жиліщич Юстина Василівна 194,9

Кректун Богдан Васильович 194,5

Іванків Мар'яна Ярославівна 192,3

Корінець Юрій Ярославович 165,6 Гулько Богдан Іванович 200,9

Соловодзінська Ірина Євгенівна 153,7 Дидів Ольга Йосипівна 172,9

Германович Ольга Мирославівна 149,9 Дидів Ігор Володимирович 168,2

Шкумбатюк Роман Степанович 139,9 Рожко Іванна Семенівна 167,9

Шкумбатюк Оксана Йосипівна 139,2 Стефанюк Світлана Василівна 143,8

Уйгелій Ганна Юріївна 127,9 Підлубенко Ірина Михайлівна 141,2

Верхола Галина Богданівна 125,4
Глоговський Любомир Володимирович (працює 

1 рік)
133,6

кафедра основ тваринництва імені Гната Западнюка 

В.о. завідувача кафедри Огородник 

Наталія Зіновіївна
254,93 1. Професор Лихочвор В.В. 314

Доцент Дудар Іван Франкович 178,25 2. Професор Шувар І.А. 295

Доцент Павкович Сергій Ярославович 171,34 3. Доцент, в.о. зав. кафедри Тирусь М.Л. 232

В.о. доцента Ткачук Віталій 

Мирославович (0,75) 
161,91 4. В. о. доцента Мазурак І.В. 163

В.о. доцента Рацький Маркіян Іванович 

(0,75)
113,2 5. Доцент Литвин О.Ф. 162

6. Доцент Панасюк Р.М. 152

кафедри агрохімії та ґрунтознавства 7. Доцент Бомба М.І. (0,75 окл.) 148

доц. Іванюк В. І. 272,85 8. В. о. доцента Андрушко М.О. 141

доц. Оліфір Ю. М. 198,68 9. Доцент Борисюк В.С. (0,75 окл.) 135

доц. Гаськевич О. В. 181,4

доц. Пархуць Б.І. 178,88

в.о. доц. Вега Н.І. 175,55

ст. викл. Баранський Д. В. 142,36

доц. Полюхович М. М. 138,97

кафедра сталого природокористування та захисту довкілля кафедра генетики, селекції та захисту рослин

кафедра садівництва та овочівництва імені Івана Гулька

кафедра технологій у рослинництві


